DA  JORNADA  PEDAGÓGICA  DA
SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  DO
MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE-CE

PRÓPRIA 1,00 Serviço 58.766,67 57.840,00 57.840,00

VALOR TOTAL 57.840,00

Adjudicado para IDEEDUTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
33.226.777/0001-28, pelo melhor valor de R$ 57.840,00  (cinquenta e sete mil, oitocentos e
quarenta reais), em 28/01/2025.

Dárcia Maria Pinheiro Nogueira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS